
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2015 - Altersklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SV Vorderbreitenthann 1   SV Oberdachstetten 1 1055:1104

Knödler Bernd 363
Kern Werner 350
Krauß Friedrich 342

Frühwirth Thomas 374
Büchler Hans 371
Kallert Hannelore 359

SG Weihenzell 1   HSG Windsbach 1 1127:1018
Stanzl Lothar 379
Hasselbacher Herbert 375
Deindörfer Jürgen 373

E Eckert Reinhold 358
Moises Günther 340
E Wagner Karl 320

SG Großhaslach 1   SSV Egenhausen 1 1107:1111
Schuster Günter 376
Niedermann Klaus 368
E Grab Reinhard 363

Billenstein Manfred 378
Stadlinger Ude 375
Eberlein Karl-Heinz 358

Tabelle

  1. SG Weihenzell 1   8 : 0   Punkte 4487  Ringe Schnitt:    1122,00
  2. SSV Egenhausen 1   6 : 2   Punkte 4404  Ringe Schnitt:    1101,00
  3. SG Großhaslach 1   4 : 4   Punkte 4425  Ringe Schnitt:    1106,00
  4. SV Oberdachstetten 1   4 : 4   Punkte 4396  Ringe Schnitt:    1099,00
  5. SV Vorderbreitenthann 1   2 : 6   Punkte 4268  Ringe Schnitt:    1067,00
  6. HSG Windsbach 1   0 : 8   Punkte 4130  Ringe Schnitt:    1033,00

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Stanzl Lothar SG Weihenzell 1 379 Ringe
  2. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 378 Ringe
  3. Schuster Günter SG Großhaslach 1 376 Ringe
  4. Hasselbacher Herbert SG Weihenzell 1 375 Ringe
  5. Stadlinger Ude SSV Egenhausen 1 375 Ringe
  6. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 374 Ringe
  7. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 373 Ringe
  8. Büchler Hans SV Oberdachstetten 1 371 Ringe
  9. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 368 Ringe
10. Knödler Bernd SV Vorderbreitenthann 1 363 Ringe
11. Grab Reinhard SG Großhaslach 1 363 Ringe
12. Kallert Hannelore SV Oberdachstetten 1 359 Ringe
13. Eckert Reinhold HSG Windsbach 1 358 Ringe
14. Eberlein Karl-Heinz SSV Egenhausen 1 358 Ringe
15. Kern Werner SV Vorderbreitenthann 1 350 Ringe
16. Krauß Friedrich SV Vorderbreitenthann 1 342 Ringe
17. Moises Günther HSG Windsbach 1 340 Ringe
18. Wagner Karl HSG Windsbach 1 320 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2015 - Altersklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 
SG Feuchtwangen 1   SV Neuendettelsau 1 1071:1046

Däubler Werner 360
Hippelein Karl 359
Pfaff Joachim 352

Stauffer Heidi 352
E Huber Bernd 351
Betz Günter 343

SG Aurach 1   SG Weihenzell 2 1081:1047
Frey Franz 368
Leis Michael 366
E Seis Markus 347

Scheuber Ulrich 351
Herrmann Hans 350
Piereth Karlheinz 346

SV Lehrberg 1   SG Dorfgütingen 1 1089:1026
E Stark Jürgen 367
Konhäuser Andreas 362
Konhäuser Hermine 360

Schmelzer Gerhard 358
Häßlein Ernst 347
Lechler Rudolf 321

Tabelle

  1. SG Feuchtwangen 1   8 : 0   Punkte 4295  Ringe Schnitt:    1074,00
  2. SG Aurach 1   6 : 2   Punkte 4308  Ringe Schnitt:    1077,00
  3. SV Lehrberg 1   4 : 4   Punkte 4267  Ringe Schnitt:    1067,00
  4. SV Neuendettelsau 1   4 : 4   Punkte 4161  Ringe Schnitt:    1040,00
  5. SG Weihenzell 2   2 : 6   Punkte 4061  Ringe Schnitt:    1015,00
  6. SG Dorfgütingen 1   0 : 8   Punkte 4103  Ringe Schnitt:    1026,00

Die besten Schützen der B-Klasse 
  1. Frey Franz SG Aurach 1 368 Ringe
  2. Stark Jürgen SV Lehrberg 1 367 Ringe
  3. Leis Michael SG Aurach 1 366 Ringe
  4. Konhäuser Andreas SV Lehrberg 1 362 Ringe
  5. Däubler Werner SG Feuchtwangen 1 360 Ringe
  6. Konhäuser Hermine SV Lehrberg 1 360 Ringe
  7. Hippelein Karl SG Feuchtwangen 1 359 Ringe
  8. Schmelzer Gerhard SG Dorfgütingen 1 358 Ringe
  9. Pfaff Joachim SG Feuchtwangen 1 352 Ringe
10. Stauffer Heidi SV Neuendettelsau 1 352 Ringe
11. Scheuber Ulrich SG Weihenzell 2 351 Ringe
12. Huber Bernd SV Neuendettelsau 1 351 Ringe
13. Herrmann Hans SG Weihenzell 2 350 Ringe
14. Seis Markus SG Aurach 1 347 Ringe
15. Häßlein Ernst SG Dorfgütingen 1 347 Ringe
16. Piereth Karlheinz SG Weihenzell 2 346 Ringe
17. Betz Günter SV Neuendettelsau 1 343 Ringe
18. Lechler Rudolf SG Dorfgütingen 1 321 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2015 - Altersklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Klasse 
SV Virnsberg 1   SV Lichtenau 1 1016:1031

Naus Sabine 350
Weinmann Arno 334
Reeg Franz 332

Gnibl Günther 367
Zink Manfred 360
Nölp Fritz 304

SV Rauenzell 1   SV Aichau 1 1021:951
Göppel Franz 360
Trammer Anton 334
Weis Anton 327

E Hettinger Eduard 333
E Schachameyer Robert 312
Ströhlein Fritz 306

Tabelle

  1. SV Elpersdorf 1   6 : 0   Punkte 3036  Ringe Schnitt:    1012,00
  2. SV Lichtenau 1   6 : 2   Punkte 4039  Ringe Schnitt:    1010,00
  3. SV Rauenzell 1   4 : 2   Punkte 3082  Ringe Schnitt:    1027,00
  4. SV Virnsberg 1   0 : 6   Punkte 3035  Ringe Schnitt:    1012,00
  5. SV Aichau 1   0 : 6   Punkte 2899  Ringe Schnitt:    966,00

Die besten Schützen der C-Klasse 
  1. Gnibl Günther SV Lichtenau 1 367 Ringe
  2. Göppel Franz SV Rauenzell 1 360 Ringe
  3. Zink Manfred SV Lichtenau 1 360 Ringe
  4. Naus Sabine SV Virnsberg 1 350 Ringe
  5. Trammer Anton SV Rauenzell 1 334 Ringe
  6. Weinmann Arno SV Virnsberg 1 334 Ringe
  7. Hettinger Eduard SV Aichau 1 333 Ringe
  8. Reeg Franz SV Virnsberg 1 332 Ringe
  9. Weis Anton SV Rauenzell 1 327 Ringe
10. Schachameyer Robert SV Aichau 1 312 Ringe
11. Ströhlein Fritz SV Aichau 1 306 Ringe
12. Nölp Fritz SV Lichtenau 1 304 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2015 - Altersklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  D-Klasse 
SV Rauenzell 2   SV Virnsberg 2 849:984

Herrmann Markus 306
Knoll Michael 291
Goth Anton 252

E Hertlein Thomas 348
Leopold Ernst 323
Krämer Robert 313

SG Weihenzell 3   SV Reichenau 1 956:951
Ammon Horst 319
Meyer Helmut 319
Keil Ernst 318

Schmidt Wilhelm 325
E Schindler Werner 323
Grüner Helmut 303

Tabelle

  1. SG Weihenzell 3   6 : 0   Punkte 2812  Ringe Schnitt:    937,00
  2. SV Reichenau 1   4 : 2   Punkte 2874  Ringe Schnitt:    958,00
  3. SG Rügland 1   4 : 2   Punkte 2824  Ringe Schnitt:    941,00
  4. SV Virnsberg 2   2 : 6   Punkte 3749  Ringe Schnitt:    937,00
  5. SV Rauenzell 2   0 : 6   Punkte 2612  Ringe Schnitt:    871,00

Die besten Schützen der D-Klasse 
  1. Hertlein Thomas SV Virnsberg 2 348 Ringe
  2. Schmidt Wilhelm SV Reichenau 1 325 Ringe
  3. Schindler Werner SV Reichenau 1 323 Ringe
  4. Leopold Ernst SV Virnsberg 2 323 Ringe
  5. Ammon Horst SG Weihenzell 3 319 Ringe
  6. Meyer Helmut SG Weihenzell 3 319 Ringe
  7. Keil Ernst SG Weihenzell 3 318 Ringe
  8. Krämer Robert SV Virnsberg 2 313 Ringe
  9. Herrmann Markus SV Rauenzell 2 306 Ringe
10. Grüner Helmut SV Reichenau 1 303 Ringe
11. Knoll Michael SV Rauenzell 2 291 Ringe
12. Goth Anton SV Rauenzell 2 252 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Altersklasse

1. SG Weihenzell 1 Stanzl Lothar 379 Ringe 1127 Ringe
Hasselbacher Herbert 375 Ringe
Deindörfer Jürgen 373 Ringe

2. SSV Egenhausen 1 Billenstein Manfred 378 Ringe 1111 Ringe
Stadlinger Ude 375 Ringe
Eberlein Karl-Heinz 358 Ringe

3. SG Großhaslach 1 Schuster Günter 376 Ringe 1107 Ringe
Niedermann Klaus 368 Ringe
Grab Reinhard 363 Ringe

Schützen der Woche - Altersklasse

  1. Stanzl Lothar SG Weihenzell 1 379 Ringe
  2. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 378 Ringe
  3. Schuster Günter SG Großhaslach 1 376 Ringe

Die besten Schützen - Altersklasse

  4. Hasselbacher Herbert SG Weihenzell 1 375 Ringe
  5. Stadlinger Ude SSV Egenhausen 1 375 Ringe
  6. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 374 Ringe
  7. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 373 Ringe
  8. Büchler Hans SV Oberdachstetten 1 371 Ringe
  9. Frey Franz SG Aurach 1 368 Ringe
10. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 368 Ringe
11. Gnibl Günther SV Lichtenau 1 367 Ringe
12. Stark Jürgen SV Lehrberg 1 367 Ringe
13. Leis Michael SG Aurach 1 366 Ringe
14. Knödler Bernd SV Vorderbreitenthann 1 363 Ringe
15. Grab Reinhard SG Großhaslach 1 363 Ringe


